
AUMILI
GOLF CLUB D'AUBAZINE-CORREZE - 08.04.2025

Format de compétition
Shamble - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BERGOUGNOUX, Sylvie AUBAZINE 9,0 40 40

BERGOUGNOUX, Jacky AUBAZINE 14,5

2 2 GRENIER, Gilles CAHORS 13,9 35 35

MARTIN, Bertrand MONTAUBAN 14,6

3 3 POLLOCK, Alex MONTAL 3,4 34 34

MALLET, Hervé MONTAL 3,7

4 4 MARTINS, Alexandre AUBAZINE 5,8 32 32

CREMOUX, Francis AUBAZINE 13,4

5 5 BOUTONNET, Bruno RODEZ 8,1 32 32

CAYLA, Yves RODEZ 11,0

6 6 BARBAS, Christian MONTAUBAN 10,5 32 32

LEFEU, Dominique MONTAUBAN 11,1

7 --- CAUSSE, Laurent MONTAL 8,9 30 30

LABARTHE, Jean-Paul MONTAL 12,2

8 --- GAUTHIER, Frédéric SOUILLAC 14,7 29 29

LESTANDI, Vincent SOUILLAC 20,8

9 --- POIGNET, François VEZAC AURILLAC 17,8 29 29

GABEN, Gabriel VEZAC AURILLAC 22,4

10 --- EVRAD, Philippe RODEZ 7,4 28 28

PRIVAT, Jean-Robert RODEZ 9,7

11 --- BUTLER, Steve VEZAC AURILLAC 9,9 28 28

OGLAZA, Colette VEZAC AURILLAC 26,5

12 --- JONES, Tony SOUILLAC 8,5 28 28

STOKOE, Gary SOUILLAC 10,9

13 --- BRABANT, Serge RODEZ 9,3 27 27

JUILLAGUET, Patrick TEAM BOSCH 17,6

14 --- MERIC, Michel MONTAUBAN 11,3 26 26

JOURNE, Patrice MONTAUBAN 16,4
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15 --- CONNOR, Mickael SOUILLAC 12,1 26 26

ROBERTS, Laura SOUILLAC 14,9

16 --- DESROCHES, Mathieu CAP2GOLF 16,5 26 26

LOUBET, Thierry CAP2GOLF 29,0

17 --- LYNCH, Richard MONTAL 9,0 26 26

NEEB, Hans MONTAL 15,5

18 --- DUCLAUX, Francis AUBAZINE 16,2 26 26

FERRIERE, Michel AUBAZINE 19,4

19 --- LAFEUILLE, Pierre VEZAC AURILLAC 10,3 26 26

BARREYRIE, Guy VEZAC AURILLAC 23,1

20 --- VAN DAELE, Luc BRIVE PLANCHETORTE 15,8 25 25

VAN EECKHAUT, Jean-Marie SOUILLAC 19,5

21 --- SCHRAMM, Didier RODEZ 19,1 25 25

JAURENA, Christian RODEZ 20,8

22 --- GOUYGOU, Gerard MONTAL 19,7 25 25

GOUYGOU, Maryse MONTAL 21,8

23 --- PRADINES, Jackie AUBAZINE 19,3 25 25

CLEMENT, Patrick AUBAZINE 21,3

24 --- STEEL, Kerrie-Ann AUBAZINE 10,9 25 25

STEEL, Andrew AUBAZINE 18,4

25 --- GERAUDIE, Jean-Marc AUBAZINE 10,7 24 24

BOUYGE, Regis AUBAZINE 28,2

26 --- CHATENET, Annette AUBAZINE 11,4 24 24

SAUBION, Pierre AUBAZINE 23,4

27 --- TRUQUET, Michel MONTAL 13,3 24 24

SALGUES, Philippe MONTAL 14,5

28 --- JACQUEMOT, Thierry MAURIAC 13,6 24 24

CHAUVET, Pierre MAURIAC 28,0

29 --- RODRIGUEZ, Francisco MAURIAC 16,8 24 24

BENAZECH, Didier MAURIAC 17,7

30 --- LAFFONT DE COLONGES, Geraud TOTCHE 17,8 23 23

DELBOR, Frederic TOTCHE 18,9

31 --- AUREJAC, Philippe HAUTE AUVERGNE 10,8 23 23

DALBY, Jonathan HAUTE AUVERGNE 13,9

32 --- DUPUY, Stephane AUBAZINE 19,6 23 23

LORENTE, Patrice AUBAZINE 25,1

33 --- MALMONT, Bertrand CAHORS 21,0 22 22

GIMENEZ, François CAHORS 21,4
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34 --- DELMAS, Denis TOTCHE 23,2 22 22

DELMAS, Martine TOTCHE 37,6

35 --- LECRU, Michel MONTAL 14,8 22 22

GUIEYSSE, Serge MONTAL 19,0

36 --- DARGES, Serge VEZAC AURILLAC 15,8 22 22

AUBERT, Serge VEZAC AURILLAC 29,3

37 --- CHIONA, Daniel SOUILLAC 17,1 21 21

CHIONA, Marguerite SOUILLAC 22,4

38 --- LANDEZ, Daniel RODEZ 17,1 21 21

LANDEZ, Monique RODEZ 19,1

39 --- JAMMES, Jean-Pierre MONTAL 14,3 21 21

TUCKER, Brigitte MONTAL 26,9

40 --- PALLIEZ, Marcel RODEZ 14,9 21 21

GELY, Pierre RODEZ 17,4

41 --- DUHEM, Didier MONTAL 17,1 21 21

DUHEM, Dominique MONTAL 21,4

42 --- LAPRADE, Gerard HAUTE AUVERGNE 19,9 21 21

LAPRADE, Mado HAUTE AUVERGNE 24,4

43 --- DUPRAT, Jean-Paul MONTAL 22,9 21 21

BRETAGNE, Jacky MONTAL 23,6

44 --- COSTES, Jean Luc RODEZ 17,3 21 21

GIRARD, Laurent RODEZ 25,1

45 --- LESCOMERE, Jean-Luc AUBAZINE 12,7 20 20

VEDRENNE, Stephanie AUBAZINE 18,3

46 --- FANGUIN, Christian AUBAZINE 17,6 20 20

FANGUIN TROUILLE, Sylvie AUBAZINE 21,4

47 --- LEYNAERT, Pascal MONTAL 21,2 20 20

DE LA MORSANGLIERE, Guy MONTAL 26,9

48 --- LAUNAY, Jean MONTAL 26,5 20 20

ESCAPOULADE, Brigitte MONTAL 31,6

49 --- BOWERMAN, David SOUILLAC 15,0 20 20

CAMPELLO, Jean Louis SOUILLAC 21,5

50 --- CAYRAC, Olivier RODEZ 11,4 20 20

FRANCOIS, Bernard RODEZ 15,9

51 --- LE GOFF, Jean-Claude SOUILLAC 16,3 19 19

MAZEAU, Jean Claude SOUILLAC 19,0

52 --- ROUAIX, Denis MONTAL 16,8 19 19

SALIGNY, Veronique MONTAL 20,7
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53 --- LAGARRIGUE, Alain TOTCHE 26,5 19 19

GONZALEZ, Francis TOTCHE 34,9

54 --- JALBERT, Francis TOTCHE 21,6 19 19

SZABAN, Gilbert TOTCHE 23,2

55 --- LYONNET, Serge MONTAL 20,6 18 18

ARIE, Patrick MONTAL 30,8

56 --- CERULO, Salvatore AUBAZINE 26,5 18 18

MESTRE, Christian AUBAZINE 29,1

57 --- MOURGUES, Vincent CAHORS 22,8 18 18

BELON, Michel CAHORS 23,3

58 --- CHAVANAT, Benoit MONTAL 28,6 18 18

LEVEQUE, Thierry MONTAL 34,6

59 --- PRAT, Michel VEZAC AURILLAC 23,0 17 17

PRAT, Renée VEZAC AURILLAC 33,8

60 --- MONTALI, Bruno SOUILLAC 17,7 17 17

RAGAS, Georges ST JEAN / MONTS 19,5

61 --- LINARD, Jean-François SOUILLAC 19,9 17 17

BEZAUT, Olivier SOUILLAC 27,9

62 --- BARTHE, Francis HAUTE AUVERGNE 19,6 16 16

CUSSAC, Elisabeth HAUTE AUVERGNE 24,1

63 --- BESSON, Jean VEZAC AURILLAC 18,9 16 16

HUGON, Jean Paul VEZAC AURILLAC 24,5

64 --- COURRIER, Pierre-Louis SOUILLAC 24,2 16 16

PARDO, Alain CAHORS 30,0

65 --- ALARY, Didier TOTCHE 25,1 15 15

BOULOC, Joël TOTCHE 25,8

66 --- MERCIER, André MONTAL 23,0 15 15

CALLET, Gilles MONTAL 24,0

67 --- BALAINE-PRADEYROL, Catherine MAURIAC 30,5 13 13

BALAINE, Philippe MAURIAC 39,1

68 --- BRIAN, Daniel CAHORS 28,6 13 13

FRADIN, Michel CAHORS 28,7

69 --- DELARUE, Guy SOUILLAC 21,9 13 13

DELARUE, Anne Marie SOUILLAC 32,4

70 --- DAGARD, Marie Therese MONTAUBAN 17,3 12 12

BIAIS, Roselyne MONTAUBAN 34,0

71 --- RIVIERE, Gilles VEZAC AURILLAC 24,4 12 12

RIVIERE, Michele VEZAC AURILLAC 29,7
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72 --- LASSALLE, Yves VEZAC AURILLAC 26,5 12 12

RUEDA, Marie-France VEZAC AURILLAC 26,9

73 --- BARRIERE, Marcel MONTAL 10,8 11 11

DELAFARGE, Claude MONTAL 31,7

74 --- FAURE, Nicole AUBAZINE 17,3 9 9

TREUIL, Claudette AUBAZINE 21,0

75 --- JOTHY, Monique MONTAL 29,2 9 9

JOTHY, Michel MONTAL 34,6

76 --- MAUPIN, Françoise AUBAZINE 25,7 8 8

MAUPIN, André AUBAZINE 50,5

77 --- BELON, Marie-Paule CAHORS 25,3 7 7

BAI GRENIER, Francoise ROUCOUS 31,0

78 --- BEZZON, Pierrette SOUILLAC 34,6 6 6

CHAPOULIE, Cathy SOUILLAC 38,4

79 --- GINESTE, Michel MONTAL 19,1 6 6

FREGEAC, René MONTAL 26,5

80 --- BEFFARAL, Bernard VEZAC AURILLAC 13,6 NS NS

SOUBRIER, Raymond VEZAC AURILLAC 32,2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 DELMAS, Denis TOTCHE 23,2 56 56

DELMAS, Martine TOTCHE 37,6

2 2 BERGOUGNOUX, Sylvie AUBAZINE 9,0 56 56

BERGOUGNOUX, Jacky AUBAZINE 14,5

3 3 LAUNAY, Jean MONTAL 26,5 52 52

ESCAPOULADE, Brigitte MONTAL 31,6

4 4 LAGARRIGUE, Alain TOTCHE 26,5 52 52

GONZALEZ, Francis TOTCHE 34,9

5 5 GRENIER, Gilles CAHORS 13,9 51 51

MARTIN, Bertrand MONTAUBAN 14,6

6 6 POIGNET, François VEZAC AURILLAC 17,8 51 51

GABEN, Gabriel VEZAC AURILLAC 22,4

7 --- CHAVANAT, Benoit MONTAL 28,6 51 51

LEVEQUE, Thierry MONTAL 34,6

8 --- GAUTHIER, Frédéric SOUILLAC 14,7 49 49

LESTANDI, Vincent SOUILLAC 20,8

9 --- CERULO, Salvatore AUBAZINE 26,5 49 49
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MESTRE, Christian AUBAZINE 29,1

10 --- DESROCHES, Mathieu CAP2GOLF 16,5 48 48

LOUBET, Thierry CAP2GOLF 29,0

11 --- JACQUEMOT, Thierry MAURIAC 13,6 48 48

CHAUVET, Pierre MAURIAC 28,0

12 --- BUTLER, Steve VEZAC AURILLAC 9,9 48 48

OGLAZA, Colette VEZAC AURILLAC 26,5

13 --- DUPUY, Stephane AUBAZINE 19,6 48 48

LORENTE, Patrice AUBAZINE 25,1

14 --- PRAT, Michel VEZAC AURILLAC 23,0 47 47

PRAT, Renée VEZAC AURILLAC 33,8

15 --- DARGES, Serge VEZAC AURILLAC 15,8 47 47

AUBERT, Serge VEZAC AURILLAC 29,3

16 --- SCHRAMM, Didier RODEZ 19,1 47 47

JAURENA, Christian RODEZ 20,8

17 --- PRADINES, Jackie AUBAZINE 19,3 47 47

CLEMENT, Patrick AUBAZINE 21,3

18 --- DUPRAT, Jean-Paul MONTAL 22,9 47 47

BRETAGNE, Jacky MONTAL 23,6

19 --- LYONNET, Serge MONTAL 20,6 46 46

ARIE, Patrick MONTAL 30,8

20 --- BALAINE-PRADEYROL, Catherine MAURIAC 30,5 46 46

BALAINE, Philippe MAURIAC 39,1

21 --- LEYNAERT, Pascal MONTAL 21,2 46 46

DE LA MORSANGLIERE, Guy MONTAL 26,9

22 --- LAPRADE, Gerard HAUTE AUVERGNE 19,9 46 46

LAPRADE, Mado HAUTE AUVERGNE 24,4

23 --- COURRIER, Pierre-Louis SOUILLAC 24,2 46 46

PARDO, Alain CAHORS 30,0

24 --- GOUYGOU, Gerard MONTAL 19,7 46 46

GOUYGOU, Maryse MONTAL 21,8

25 --- MARTINS, Alexandre AUBAZINE 5,8 45 45

CREMOUX, Francis AUBAZINE 13,4

26 --- MALMONT, Bertrand CAHORS 21,0 45 45

GIMENEZ, François CAHORS 21,4

27 --- DUCLAUX, Francis AUBAZINE 16,2 45 45

FERRIERE, Michel AUBAZINE 19,4

28 --- JAMMES, Jean-Pierre MONTAL 14,3 44 44
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TUCKER, Brigitte MONTAL 26,9

29 --- DUHEM, Didier MONTAL 17,1 44 44

DUHEM, Dominique MONTAL 21,4

30 --- JALBERT, Francis TOTCHE 21,6 44 44

SZABAN, Gilbert TOTCHE 23,2

31 --- DELARUE, Guy SOUILLAC 21,9 44 44

DELARUE, Anne Marie SOUILLAC 32,4

32 --- CHATENET, Annette AUBAZINE 11,4 43 43

SAUBION, Pierre AUBAZINE 23,4

33 --- FANGUIN, Christian AUBAZINE 17,6 43 43

FANGUIN TROUILLE, Sylvie AUBAZINE 21,4

34 --- RIVIERE, Gilles VEZAC AURILLAC 24,4 43 43

RIVIERE, Michele VEZAC AURILLAC 29,7

35 --- VAN DAELE, Luc BRIVE PLANCHETORTE 15,8 43 43

VAN EECKHAUT, Jean-Marie SOUILLAC 19,5

36 --- BARBAS, Christian MONTAUBAN 10,5 43 43

LEFEU, Dominique MONTAUBAN 11,1

37 --- BRABANT, Serge RODEZ 9,3 43 43

JUILLAGUET, Patrick TEAM BOSCH 17,6

38 --- CAUSSE, Laurent MONTAL 8,9 43 43

LABARTHE, Jean-Paul MONTAL 12,2

39 --- STEEL, Kerrie-Ann AUBAZINE 10,9 43 43

STEEL, Andrew AUBAZINE 18,4

40 --- RODRIGUEZ, Francisco MAURIAC 16,8 43 43

BENAZECH, Didier MAURIAC 17,7

41 --- MERIC, Michel MONTAUBAN 11,3 42 42

JOURNE, Patrice MONTAUBAN 16,4

42 --- CHIONA, Daniel SOUILLAC 17,1 42 42

CHIONA, Marguerite SOUILLAC 22,4

43 --- LAFFONT DE COLONGES, Geraud TOTCHE 17,8 42 42

DELBOR, Frederic TOTCHE 18,9

44 --- CONNOR, Mickael SOUILLAC 12,1 42 42

ROBERTS, Laura SOUILLAC 14,9

45 --- BOUTONNET, Bruno RODEZ 8,1 42 42

CAYLA, Yves RODEZ 11,0

46 --- LASSALLE, Yves VEZAC AURILLAC 26,5 42 42

RUEDA, Marie-France VEZAC AURILLAC 26,9

47 --- MOURGUES, Vincent CAHORS 22,8 42 42
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BELON, Michel CAHORS 23,3

48 --- COSTES, Jean Luc RODEZ 17,3 42 42

GIRARD, Laurent RODEZ 25,1

49 --- LAFEUILLE, Pierre VEZAC AURILLAC 10,3 42 42

BARREYRIE, Guy VEZAC AURILLAC 23,1

50 --- LINARD, Jean-François SOUILLAC 19,9 42 42

BEZAUT, Olivier SOUILLAC 27,9

51 --- DAGARD, Marie Therese MONTAUBAN 17,3 41 41

BIAIS, Roselyne MONTAUBAN 34,0

52 --- ALARY, Didier TOTCHE 25,1 41 41

BOULOC, Joël TOTCHE 25,8

53 --- BRIAN, Daniel CAHORS 28,6 41 41

FRADIN, Michel CAHORS 28,7

54 --- LANDEZ, Daniel RODEZ 17,1 41 41

LANDEZ, Monique RODEZ 19,1

55 --- MERCIER, André MONTAL 23,0 41 41

CALLET, Gilles MONTAL 24,0

56 --- LECRU, Michel MONTAL 14,8 41 41

GUIEYSSE, Serge MONTAL 19,0

57 --- JOTHY, Monique MONTAL 29,2 41 41

JOTHY, Michel MONTAL 34,6

58 --- BOWERMAN, David SOUILLAC 15,0 41 41

CAMPELLO, Jean Louis SOUILLAC 21,5

59 --- TRUQUET, Michel MONTAL 13,3 40 40

SALGUES, Philippe MONTAL 14,5

60 --- JONES, Tony SOUILLAC 8,5 40 40

STOKOE, Gary SOUILLAC 10,9

61 --- ROUAIX, Denis MONTAL 16,8 39 39

SALIGNY, Veronique MONTAL 20,7

62 --- LE GOFF, Jean-Claude SOUILLAC 16,3 39 39

MAZEAU, Jean Claude SOUILLAC 19,0

63 --- PALLIEZ, Marcel RODEZ 14,9 39 39

GELY, Pierre RODEZ 17,4

64 --- AUREJAC, Philippe HAUTE AUVERGNE 10,8 38 38

DALBY, Jonathan HAUTE AUVERGNE 13,9

65 --- BELON, Marie-Paule CAHORS 25,3 38 38

BAI GRENIER, Francoise ROUCOUS 31,0

66 --- EVRAD, Philippe RODEZ 7,4 38 38
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PRIVAT, Jean-Robert RODEZ 9,7

67 --- GERAUDIE, Jean-Marc AUBAZINE 10,7 38 38

BOUYGE, Regis AUBAZINE 28,2

68 --- POLLOCK, Alex MONTAL 3,4 38 38

MALLET, Hervé MONTAL 3,7

69 --- LYNCH, Richard MONTAL 9,0 38 38

NEEB, Hans MONTAL 15,5

70 --- MONTALI, Bruno SOUILLAC 17,7 37 37

RAGAS, Georges ST JEAN / MONTS 19,5

71 --- BESSON, Jean VEZAC AURILLAC 18,9 37 37

HUGON, Jean Paul VEZAC AURILLAC 24,5

72 --- BARTHE, Francis HAUTE AUVERGNE 19,6 36 36

CUSSAC, Elisabeth HAUTE AUVERGNE 24,1

73 --- BEZZON, Pierrette SOUILLAC 34,6 35 35

CHAPOULIE, Cathy SOUILLAC 38,4

74 --- MAUPIN, Françoise AUBAZINE 25,7 35 35

MAUPIN, André AUBAZINE 50,5

75 --- BARRIERE, Marcel MONTAL 10,8 34 34

DELAFARGE, Claude MONTAL 31,7

76 --- LESCOMERE, Jean-Luc AUBAZINE 12,7 33 33

VEDRENNE, Stephanie AUBAZINE 18,3

77 --- CAYRAC, Olivier RODEZ 11,4 33 33

FRANCOIS, Bernard RODEZ 15,9

78 --- FAURE, Nicole AUBAZINE 17,3 28 28

TREUIL, Claudette AUBAZINE 21,0

79 --- GINESTE, Michel MONTAL 19,1 25 25

FREGEAC, René MONTAL 26,5

80 --- BEFFARAL, Bernard VEZAC AURILLAC 13,6 NS NS

SOUBRIER, Raymond VEZAC AURILLAC 32,2
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Total :  320 joueurs


